@ kinnisvara

Objekti ID:

Tehing:
Maakond:
Linn/vald:

Omandivorm:

Katastritunnus:

Uldpind:
Krundi pind:
Mulgihind:

Hind m? kohta:

Maakler

-
3

|

198626

Mutk, Elamumaa
Tartu maakond
Tartu linn Karlova
kinnistu
79508:055:0009
0.00 m?

618.00 m?

168 000 €

272 €

Philip Saksing
philip.saksing@Ivm.ee
+37253484806

168 000 €

Lisaandmed

elekter, vesi

Info

Vaga hea asukohaga kdrghaljastusega krunt!

Kinnistul asub téna eluhoone, mis tuleks lammutada.

Hoovis asub kuur ning saun/pesukddk, mis tuleks samuti lammutada.
Lubatud taisehitusprotsent 40%.

Tanases majas on olemas tsentraalne vesi ning kanalisatsioon, torustik on uuendatud 2021 aastal.
Elektrivdimsus 1x20A. Olemas Telia valguskaabel, pakkudes kuni 1 Gbit/s alla ja tiles kiirusega internetti.

Antud piirkond on vaga hea taristuga - laheduses on tagatud kdik mugavaks eluks vajalik — koolid,
lasteaiad, toidupoed ja bussipeatused asuvad kdik liihikese jalutuskaigu kaugusel.

Véta thendust, kiisi lisa ja tule tutvuma!
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